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EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovanýregionálníoperační program

MINISTERSTVO
PRO MfSTNl
ROZVOJ ČR

ke smlouvě o dflo č. 01800/2018/KŘ uzavřená podle ustanovení § 1903 a násS.
zákona c. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „dohoda")

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem;
zastoupen:

I.
Smluvní strany

28. října 117, 702 18 Ostrava

ICO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

70890692
CZ70890692
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
2105987779/2700

Osoby oprávněné jednat ve věcech realizace stavby:

Osoby oprávněné jednat ve věcech řízení projektu:

(dále jen „objednatel")

se sídlem:
zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Palackého 465/16, Přívoz, 702 00 Ostrava
Davidem Blažkem, jednatelem
25392077
CZ25392077
Komerční banka a.s.
86-6162970277/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka
18043
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Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

(dále jen „zhotovitel*)

1. Smluvní strany uzavřely dne 22. 2. 2018 Smlouvu o dílo, evidenční č. 01800/2018/KŘ,
na provedení stavby „Stavební úpravy pro bezbariérovost středních škol" (dále jen
„smlouva").

Na základě požadavku uživatele, z důvodu prostorového omezení či nadbytečnosti
rozpočtovaných položek bylo rozhodnuto, že některé práce, které jsou obsaženy
v projektové dokumentaci a oceněném soupisu prací, nebylo potřeba pro dokončení díla
provést. Při realizaci dílčích částí nedošlo k provedení těchto méněprací;

• stavba v areálu Střední průmyslové školy, Ostrava-Vítkovice, příspěvková
organizace - dochází k odpočtu položky geodetické zaměření skutečného
provedení, které je při realizaci tohoto druhu stavby zcela nadbytečné, dále dochází
k odpočtu položky 2 ks umyvadel pro invalidy, které do rekonstruovaných prostor
není možno umístit, předmětná umyvadla byla na nákiady uživatele nahrazena 2
ks umývátek,

• stavba v areálu Střední školy teleinformatiky, Ostrava, příspěvková organizace -
nebylo prováděno olištování eloxovaným hliníkem.

2. Neprovedení těchto prací je dále uvedeno jen jako „méněpráce". Bližší specifikace
méněprací je uvedena v příloze č. 1 této dohody.

3. Ona tprhto mpněnrací činí:

Cena
mencprací (v
Ke) bc: DP*

TV'.i r_ps* .tavný podle
rjiJTiiznce

DPH (zakiadní
sazba 21 u o)

Cena méněprací
(v Kč) včetně DPH

Střední průmyslová škola,
Ostrava-Vítkovice,

příspěvková organizace

Střední škola
teleinformatiky, Ostrava,
příspěvková organizace

Cena méněprací celkem

7.760,00

3.089,80

10,849,80

1.629,60

648,86

2.278,46

9.389,60

3.738,66

13.128,26

ni.
Změna smlouvy

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodiv takto:

1. Zhotovitel splnil svůj závazek provést dílo, bez ohledu na skutečnost, že
v rámci díla nebyly realizovány méněpráce uvedené v čl. II odst. 2 této dohody.
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2. Cena díla se snižuje o výše uvedené méněpráce a činí: 

Dílčí část stavby podle 
organizace 

Střední škola technická a 
dopravní, Ostrava-Vítkovice, 

příspěvková organizace 

Střední průmyslová škola, 
Ostrava-Vítkovice, 

příspěvková organizace 

méněpráce 

Střední škola 
teleinformatiky, Ostrava, 
příspěvková organizace 

méněpráce 

Cena celkem 

Cena za dílo (v 
Kč) bez DPH 

99.132,00 

490.600,00 

-7.760,00 

134.051,00 

-3.089,80 

712.933,20 

DPH (základní 
sazba 21 % ) 

20.818,00 

103.026,00 

-1.629,60 

28.151,00 

-648,86 

149.716,54 

Cena za dílo 
{v Kč) včetně DPH 

119.950,00 

593.626,00 

-9.389,60 

162.202,00 

-3.738,66 

862.649,74 

1. Práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy, které nejsou touto dohodou dotčeny, zůstávají 
v platnosti beze změny. 

2. Tato dohoda je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originálu, podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží čtyři 
a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

3. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně, 
nejdříve však dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dáíejen „zákon 
o registru smluv"). 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru 
smiuv, provede v souladu se zákonem objednatel. 

6. Oprávnění hejtmana kraje rozhodnout o uzavření této dohody vyplývá z usnesení rady 
kraje č. 73/4452 ze dne 19. 1.2011 ve znění usnesení rady kraje 
č. 32/2821 ze dne 27. 1. 2018. 
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7. Nedílnou součástí této dohody je Příloha č. 1 - položkový soupis méněprací.

V Ostravě dne: V Ostravě dne: 10 ,00. 2011

Po dobu nepřítomnosti zastoupen

Mgr et Mgr, Lukášem Curylem
1. náměstkem hejtmana kraje

A'^' -1*-
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